住　　所

申 請 者 名

ふりがな

氏名

４その他

※卒業生が証明書を受領する際は本人確認ができる書類(免許証)等を用意していただき、
　本人確認後お渡しします。

卒業証明書

被 証 明 者 と の 続 柄　（　　　　　　）

（　　　枚） 通学証明書

（　　　枚）在学証明書

成績証明書

栃木市立都賀中学校長 様

（　　　枚）

（　在学生の場合　　　第　　　学年　　　組　　　番　）

昭　・　平

１証明書の種類・枚数

　　　年　  　　月　 　　日 生生年月日

証書番号

令和　　 　年　　　月　　　日

その他（　　　　　　　　　　　　　　）（　　　　枚）

３使用目的（具体的に記入する）

証　明　書　交　付　申　請　書

下記のとおり、証明書の交付を申請いたします。

（　　　枚）

年度卒業

記

通学証明書の場合記入→

　　　通学区間　　　　　　　　　　　　　　線

　　　　　　　　　 駅～　　　　　　　　　駅間（　　　　　　経由）

２被証明者の氏名・卒業年度